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Itinerario calcolato
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Rif. km A km . |Descrizione
parziali |totali
F o o Verso sud su Via Massimo D'Azeglio
n 0.2 0.2 Entra nella rotonda e abbandonala alla ottava uscita su Via
23 23 'Massimo D'Azeglio
E o o Entra nella rotonda e abbandonala alla nona uscita su Via
3 73 |Massimo D'Azeglio
B 0.39 1.12 Prosegui su Via Umberto Giordano
u 0.28 1.39 Prosegui su Via Francesco Petrarca
B 0.08 1.47 |Gira a destra su Via Massimo D'Azeglio
B 0.31 1.78 Gira a sinistra
a 0.42 2.19 Prosegui
E 0.02 2.22 Entra nella rotonda e abbandonala alla quarta uscita
ﬂ 0.03 2.25 |Prosegui su Via Antonio Vivaldi
m 0.31 2.56 |Prosegui
m Entra nella rotonda e abbandonala alla prima uscita su Via
0.05 2.6 vV .
enezia
E 0.8 3.4 Gira a destra su Via Luigi Cadorna
m 0.27 3.67 |Gira a sinistra su Via Sant'Alessandro
m 0.06 3.73 Gira a sinistra su Via Antonio Stoppani
m o 1 Entra nella rotonda e abbandonala alla seconda uscita su Via
-4 413 | Antonio Stoppani
m Entra nella rotonda e abbandonala alla quinta uscita su Via
0.29 4.42 .
Milano
m 0.31 4.73 |Gira a sinistra su Via Piemonte
m 0.54 5.27 Prosegui
m 0.06 5.33 | Prosegui
m o 5.33 | Gira leggermente a destra
m 0.04 5.37 |Gira a sinistra
E 0.09 5.46 |Prosegui
E 0.01 5.47 |Prosegui
m 0.12 5.59 | Gira leggermente a destra
E 0.04 5.63 | Prosegui
m 0.08 5.72 Gira a sinistra
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E 0.1 5.81 | Gira a destra

E 0.11 5.92 | Prosegui

m 0.08 6 Gira a sinistra

m 0.05 6.04 |Prosegui

m 0.06 6.11 Gira a sinistra su Via Richard Wagner

E 0.01 6.12 |Gira a destra su Viale Tiziano

E 0.08 6.2 Gira a destra su Via Domenico Induno

m 0.09 6.28 |Gira a sinistra

E 0.05 6.33 |Prosegui su Via Lambruschi

E 0.05 6.38 |Gira a destra su Via Cadore

E 0.05 6.43 |Gira a sinistra

E 0.59 7.02 | Prosegui

@ 0.18 7.2 Prosegui

m 0.06 7.26 |Gira a sinistra

m 0.17 7.43 |Gira a destra su Via Ceredo

m 0.16 7.59 | Prosegui su Via Meda

@ 0.12 7.71 Gira a destra su Via Meredo

m 0.45 8.16 |Prosegui su Via Vignazzola

m 0.78 8.94 |Gira a sinistra su Via della Roggia

m 0.19 9.13 Gira a destra

m 0.21 9.34 |Prosegui

m 0.26 9.6 Gira a destra

m 0.32 9.91 Prosegui su Via Giovanni Verga

m 0.3 10.22 |Gira a destra su Via San Francesco d'Assisi
m 0.18 10.39 |Gira leggermente a destra su Piazza del Seminario
E 0.1 10.49 |Entra nella rotonda e abbandonala alla quarta uscita
E 0.02 10.5 |Prosegui su Via San Carlo

- 0.06 10.56 |Arrivo a destinazione
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